Отдел образования администрации Адыге-Хабльского
муниципального района

ПРИКАЗ

4.06.2021 г.                          а. Адыге-Хабль                                     № 39

Об утверждении Положения о

системе повышения квалифи-

кации и профессиональной пере-

подготовки педагогических

работников Адыге-Хабльского

муниципального района

В целях реализации Национальной системы учительского роста на

муниципальном уровне

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение о системе повышения квалификации и

профессиональной переподготовки педагогических работников  Адыге-

Хабльского муниципального района согласно приложению к настоящему

приказу.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.